
UNe UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

VISTO:

El expte. n° 27952/2011, por el cual la Directora de la Carrera de
Doctorado solicita la rectificación del Título de tesis de la doctorando Od. Paula
Quintana Contreras que figura en la Res. 171/10 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde hacer lugar al pedido;

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTÍCULO1°: Disponer la rectificación del Título de tesis de la doctorando Od.
Paula Quintana Contreras en la Res. 171/10 HCD, de la
siguiente forma: Donde dice "Estudio de la relación del surco
gingival con bacterias periodontopatógenas y el desarrollo de
ateromas aórticos en modelos murinos" debe leerse "Efecto
de la toxina butolínica tipo A en actividad muscular en
pacientes bruxómanos moderados- severos de la ciudad de
Concepción" .

ARTÍCULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LA SALADE SESIONES A NUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL
AÑODOS MILONCE.

P f. Dra.I,~t"TA M. SPADILlERO d8 UTRI
SECRETARIA ACADFM CA

FACULTAD DE ODONí GIA
UNIVt:RSIDAD NACIONAL OE CÓRDO,3A

RESOLUCIÓNN°: 153

jet


